PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Новоярковский  сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.06. 2017   № 11                                                                                   с. Новоярки
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 21.12. 2012 № 49 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 9 закона Российской Федерации  от 07.02.1992 N 2300-1» О защите прав потребителей», ст. 1474 и п. 1 ст. 2  Гражданского кодекса Российской Федерации,  статьей 23 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев  протест  Каменского межрайонного прокурора от 07.03.2017 № 51/02-59-17 на решение сельского Совета депутатов от 21.12. 2012 № 49 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.

2. Внести в Правила благоустройства на территории муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края (далее - Правила) утвержденные решением  сельского Совета депутатов от 21.12. 2012 № 49 следующие изменения:

1) исключить пункт 5.2.1 Правил.

  3. Направить настоящее решение Каменскому межрайонному прокурору.

  4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края

Глава  сельсовета                                                                                      В.А. Харин